
R MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
lversldaae Federal de Ouro Preto 

Secretaria dos Órgãos Coiegiados 

RESOLUÇÃO CEPE N° 6.177 

Resolve sobre recurso de jubilamento. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa E Extensão da Universidade 
Federal de Ouro Preto, em sua 342 1  reunião ordinária, realizada em 05 de 
dezembro de 2014, no uso de suas atribuições legais, 

Considerando o parecer da Comissão Especai que analisou este 
recurso e entendeu que a aluna encontra-se regularmente matriculada e, 
somente será jubilada ao término do segunda' período letivo de 2014. 

RESOLVE: 

Não dar provimento ao recurso interposto por Lilian Aparecida 
Vimieiro Pascoal, requerimento n° 3.769/2014, contra decisão do Reitor, 
que determinou o seu jubilamento do Curso de Letras. 

Ouro Preto, em 05 de dezembro de 2014. 

Prf Mctre Jarniison Freitas Sou;,a 
Pines dente 

k1 	b01frIM  
UBUCkDO 	ADMISTRA11VC 

19 DEZ L 0 1 p 0 14  ! 

Rua Diogo de Vasconcelos. 122 Bairro Fi'ar - CEP 354)C.00O - Ouro Preto - Wl 
homepaçe www.ufop.br  - email: socijreitora.ufop.br  -- Fone: (Oxx31 3559.1212 - Fax: (Oxx.31)3559-1228 


